25 Vestram Dominationem rogo, ne sit ei molestum meas hasce ineptias !egere. Si 

30 

haberem maius quidpiam ac dignius, illud Vestrae Dominationi offerrem. Quam bene 
valere et cito ad nos incolumem reverti etiam atque etiam cupio. 

Ex Buda feria sexta proxima post coronationem serenissimi regis Lodovici 1508. 
Stephanus Brodary[ch] 14 

servitor 

On the outer side: Reverendo domino, domino Thadeo de Lardis gubematori episco
patus Agriensis etc., domino honorando. 

5 

István Brodarics to citizens of Kassa 
Buda, 29 August 1512 

Ma1111script used: MOL, DF 270926 

1. Brodarics remindv citizens of Kassa Ihat he was of"help to them in the pasi whenever he could be. - 2. He 

ask.v.fiir afour-in-hand carriage /mm the town in recognition ofhis services and thai il is to be sent to Buda 
by merchants going to the fair held at St. Nicholas Day. 

Prudentes et Circumspecti Domini et Amici mihi Honorandi. 
[!.] Satis constat Vestris Dominationibus et maxime illis, qui ad dominum nostrum 

10 Marquis Georg von Brandenburg (1484-1543) cousin ofVladislaus II. one ofthe tutors ofthe child 
King Louis 

11 This also refers to Tamás Bakócz, who held the title of Patriarch of Constantinople, too. 
12 Yladislaus 11 (1490-1516), King of Hungary (1471-1516) and Bohemia, fatherof the infant King Louis. 
13 This is the "Nagyboldogasszony"church in the Buda castle, today commonly known as Matthias 

church. 
14 The comer of the letter got tom oft~ so the !ast two letters of the signature cannot be read. 
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reverendissimum 1 per Vestras Dominationes mitti solent, me in omnibus, in quibus 
possum, et quae sunt officii mei, libentissime servire eisdem. Id quod ego non propte
rea facio, quod propter hoc aliquam remunerationem a Vestris Dominationibus 
exspectem, sed certe magis ex cordis affectione, qua Vestris Dominationibus afficior. 

[2.] Nihilominus tamen rogo Vestras Dominationes, ut non loco remunerationis sed 
loco mutuae benivolentiae velint mihi ordinari facere unum currum pro quattuor equis, 
et per mercatores huc Budam ad nundinas Sancti Nicolai2 venturos mittere. ld quod 

10 scio me apud Vestras Dominationes servitiis meis posse praeter dominum nostrum 
gratiosissimum centies promereri. Easdem Vestras Dominationes optime cupio 
valere. 

15 

Ex Buda in festo decollationis Beati lohannis Baptistae Anno 1512. 
Vestrarum Dominationum in omnibus 

Stephanus Brodarych 
decretorum doctor, 

secretarius reverendissimi domini Quinqueecclesiensis etc.